
Epidemia koronawirusa wymusiła na władzach miastach wprowadzenie wielu restrykcji związanych z funkcjonowaniem 
miasta, wielu instytucji publicznych oraz Urzędu Miasta. Wszystkie zmiany zostały wprowadzone w celu zapewniania 

bezpieczeństwa mieszkańcom i pracownikom. Ponadto Miasto Puck przyłączyło się do akcji pomocy dla przedsiębiorców 
lokalnych. Więcej informacji na temat zmian wywołanych rozprzestrzenianiem się COVID-19 na stronach 2-4.
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Zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Miasta

Puckie Centrum Wsparcia i MOKSiR zamknięte do odwołania

W związku z sytuacją zagrożenia 
rozprzestrzeniania się korona-

wirusa swoją działalność do odwo-
łania wstrzymało Puckie Centrum 
Wsparcia oraz MOKSiR. Wnioski 
i pisma prosimy przesyłać na adres 
poczty moksir-puck@home.pl lub 
kontaktować się telefonicznie  58 
673 29 51 w dni robocze w godzinach 
8.00-14.00. 

W trosce o zdrowie Państwa i pracowników urzędu pro-
simy o ograniczenie wizyt w Urzędzie Miasta Puck. 

Urząd jest otwarty i realizuje na bieżąco wszystkie zadania, 
jednak w związku z ogłoszeniem stanu epidemii na tere-
nie kraju wprowadzona została tymczasowa zmiana sys-
temu organizacji pracy. Składanie dokumentów odbywa się 
poprzez umieszczenie dokumentu (pisma) w oznakowanej 
i zaplombowanej „skrzynce podawczej”, która znajduje się 
w holu wejścia głównego do budynku urzędu. Tylko niektóre 
dokumenty z zakresu USC i ewidencji ludności oraz dowo-
dów osobistych przyjmowane będą przez zabezpieczone 

„okienko podawcze”. Zachęcamy jednocześnie do składania 
pism za pośrednictwem platformy ePUAP, mailowo na adres: 
sekretariat@miasto.puck.pl lub bok@miasto.puck.pl. W sytu-
acjach pilnych prosimy o kontakt telefoniczny bezpośrednio 
na stanowiska merytoryczne. Przepraszamy za utrudnienia 
i prosimy o wyrozumiałość.

Ważne informacje dot. Urzędu Stanu Cywilnego

Tymczasowe ograniczenia w przyjmowaniu pacjentek na 
oddziale Położnictwa i Ginekologii Szpitala Specjali-

stycznego w Wejherowie spowodowały, iż kobiety kierowane 
są na sale porodowe do Pucka. W związku z tym w naszym 
szpitalu zauważalny jest dynamiczny wzrost liczby urodzeń, 
a co za tym idzie, zintensyfikowanie prac urzędników USC 
w Pucku. Do tego dochodzą inne czynności z zakresu stanu 
cywilnego należące do naszych obowiązków, m.in. rejestra-
cja zgonów, których z racji m.in. funkcjonowania w mieście 

Hospicjum Stacjonarnego oraz ww. szpitala, mamy 
relatywnie więcej niż inne USC w regionie.  Mając 
na uwadze Państwa dobro i wysoką jakość obsługi 
klienta, którą staramy się utrzymywać, Urząd Stanu 
Cywilnego w Pucku zawiadamia, iż od dnia 25 marca 
2020 roku urzędnicy będą przyjmowali rejestracje 
wyłącznie noworodków zrodzonych z małżeństwa 
lub w przypadku nieślubnych dzieci - w oparciu 
o dokonane wcześniej uznania ojcostwa. Dziecko, 
którego ojciec wcześniej nie dokonał tej czynności 
będzie rejestrowane jako dziecko panieńskie ( z art. 
61 Ustawy z dn. 28 listopada 2014 – Prawo o aktach 
stanu cywilnego).  Zastrzegamy, iż w innych przy-

padkach nie będą sporządzane protokoły uznania ojcostwa 
jednocześnie przy tworzeniu aktu urodzenia. Tej czynności 
będziecie Państwo mogli dokonać w dowolnym czasie w naj-
bliższym dla Państwa miejsca zamieszkania urzędzie stanu 
cywilnego. Sytuacja związana jest z kolejnymi obostrzeniami 
dotyczącymi ogłoszenia przez Rząd RP epidemii koronawi-
rusa SARS-COV-2, mającymi jednocześnie na celu zapobie-
ganie kolejnym zarażeniom. Dziękujemy za zrozumienie.
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Pucka Gospodarka Komunalna - komunikat

W związku z wystąpieniem ryzyka 
zakażenia koronawirusem (SAR-

S-Co V-2) oraz w trosce o wspólne bez-
pieczeństwo zdrowotne Zarząd Puc-
kiej Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
wprowadził następujące zasady funkcjo-
nowania Spółki: Biura Obsługi Klienta 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 
Zakładu Energetyki Cieplnej, Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji oraz PSZOK 
zostały tymczasowo wyłączone z użytku. 
W sprawach należących do właściwości 
Biura Obsługi Klienta Zakładu Gospo-
darki Mieszkaniowej rekomendowany 
jest kontakt telefoniczny (58) 673 04 
14 lub kontakt drogą elektroniczną 
na adres e-mail wozniak@pgkpuck.
pl. W sprawach należących do właści-
wości Biura Obsługi Klienta Zakładu 
Energetyki Cieplnej rekomendowany 
jest kontakt telefoniczny (58) 673 21 
27 lub kontakt drogą elektroniczną na 
adres e-mail zec@pgkpuck.pl . W spra-
wach należących do właściwości Biura 
Obsługi Klienta Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji rekomendowany jest kon-
takt telefoniczny (58) 673 04 24 lub 
kontakt drogą elektroniczną na adres 
e-mail zwk-dokumentacja@pgkpuck.
pl oraz zwk-eksploatacja@pgkpuck.pl . 
W sprawach dotyczących PSZOK infor-
macji udziela Kierownik Zakładu Usług 
Komunalnych pod numerem telefonicz-
nym 58 673 04 21. Wszelkie dokumenty 
i wnioski kierowane do Spółki należy 
składać wyłącznie w Biurze Obsługi 
Klienta na parterze budynku położo-
nego w Błądzikowie przy ulicy Puckiej 
24. Dokumenty nie będą przyjmowane 
w innych miejscach. Przed wejściem 
do Biura Obsługi Klienta każda osoba 
powinna dokonać dezynfekcji dłoni 
z wykorzystaniem aplikatora znajdują-
cego się przy drzwiach wejściowych do 
budynku. W BOK obsługa musi odby-
wać się z zachowaniem odpowiedniej 
odległości (przynajmniej 1 metr) od pra-
cownika Spółki. Zalecamy ograniczenie 
osobistych wizyt w BOK Spółki do spraw 
niezbędnych i niecierpiących zwłoki. 

Czas pobytu w BOK należy  ograniczyć 
do niezbędnego minimum. O sposobie 
załatwienia sprawy, w tym  o ewentu-
alnym odbiorze przygotowanych przez 
Spółkę  dokumentów,  należy dowiady-
wać się drogą telefoniczną lub mailową 
tj. na numer (58) 673 04 00 oraz na 
e-mail sekretariat@pgkpuck.pl . Wej-
ście na teren Spółki poza BOK możliwe 
jest wyłącznie dla pracowników Spółki. 
O wyłączonych z powszechnego dostępu 
strefach Spółki informują odpowiednie 
oznaczenia. 

Jeśli jest wśród Was osoba starsza, 
samotna i potrzebująca pomocy 

lub jeśli sami tej pomocy potrzebu-
jecie w zakresie zrobienia zakupów 
leków, żywności czy też artykułów 
chemicznych   – możecie na nas 
liczyć! Jesteśmy tu dla Was i chętnie 
Wam pomożemy. Możecie dzwo-
nić do Urzędu Miasta Puck, wszyst-
kie numery telefonów są do waszej 
dyspozycji. Zgłaszajcie na bieżąco 
swoje potrzeby, a my postaramy 
się Wam pomóc. Ponadto powstała 
wspaniała obywatelska inicjatywa 

mająca za zadanie wzajemne nie-
sienie pomocy wśród sąsiadów. Aby 
pomóc – nie trzeba wiele. Wystar-
czy wydrukować plakat znajdujący 
się na stronie www.miastopuck.pl, 
zaoferować swoją pomoc poprzez 
wpisanie kontaktu do siebie i udo-
stępnić w miejscu widocznym dla 
sąsiada. To najlepsza i najszyb-
sza forma wzajemnego wsparcia. 
Zachęcamy wszystkich Państwa 
do włączenia się w akcję niesienia 
pomocy sąsiadowi.

Pomagajmy sobie

Pomoc psychologiczna

Od 18.03.2020 r., w każdą kolejną środę w godz. 10.00 
– 16.00 działa  telefon pomocy psychologicznej. 

Do tego celu przeznaczyliśmy dedykowany 
numer telefonu, pod którym znajdziesz fachowe 
wsparcie. Masz problem? Chcesz porozmawiać? Nie 
radzisz sobie z nową sytuacją? NIE WAHAJ SIĘ, 
ZADZWOŃ : 500-466-706.
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Czas epidemii to czas próby dla wszystkich nas. 
Wiąże się też niestety z problemami ekonomicz-

nymi. Dotykają one również samorządy, zwłaszcza 
jednak przedsiębiorców. Mechanizmy pomocowe 
są uruchamiane na szczeblu krajowym, regional-
nym  i samorządowym. Zgodnie z naszymi kom-
petencjami proponujemy   puckim przedsiębior-
com następujące wsparcie: 1. zwolnienie z czynszu 
w miejskich lokalach za kwiecień i maj 2020 – na 
wniosek podatnika-przedsiębiorcy, indywidualne 
rozpatrywanie spraw 2. odroczenie, rozłożenie na 
raty lub częściowe umorzenie zaległości za kwiecień 
i maj 2020 podatku od nieruchomości i podatku od 
środków transportowych – na wniosek podatnika-

-przedsiębiorcy, indywidualne rozpatrywanie spraw. 
W sprawach ewentualnych ulg związanych z gospo-
darką odpadami proszę zwracać się do firm, z któ-
rymi podpisane zostały umowy na odbiór odpadów.
Zakończyły się prace związane z modernizacją 
nawierzchni chodnika przy ul. Gdańskiej Zakończyły 

Na mocy Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 12 marca 2020 r. (Dz. U. z 2020 poz. 423), zmienia-
jącego rozporządzenie w sprawie przeprowadzenia kwali-
fikacji wojskowej w 2020 r. : kwalifikacja wojskowa została 
zakończona. Wszystkie wezwania wydane przez Burmistrza 
Miasta Puck do stawienia się do kwalifikacji wojskowej 
w terminie od 22 kwietnia  do 24 kwietnia br. tracą ważność.  
Zakończenie kwalifikacji wojskowej jest związane z ryzy-
kiem zarażenia koronawirusem, powodującym chorobę 
COVID-19. Jest to działanie profilaktyczne, zapobiegające 
rozprzestrzenianiu się wirusa. Wszelkie pytania, dot. kwa-
lifikacji wojskowej na terenie miasta Puck, proszę kierować 
do UM Puck, nr tel.: 58 677 07 22

Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie 
na nowe logo Miasta Puck. Zgodnie z regu-

laminem zamieszczonym na stronie miasta 
projekt musi jednoznacznie kojarzyć się z mia-
stem. Ponadto powinien nawiązywać do trady-
cji, historii oraz morskiego i turystycznego cha-
rakteru Pucka, ale jednocześnie oddawać jego 
współczesny charakter. Projekt wraz z obowiąz-
kowymi załącznikami do pobrania powinien 
zostać złożony do 17 kwietnia w Urzędzie Miasta. 
Zapraszamy do udziału. Zgłoszenia, ze względu 
na stan epidemii, są przyjmowane również drogą 
mailową na adres: promocja@miastopuck.pl .

Wsparcie dla puckich przedsiębiorców

Kwalifikacja wojskowa 2020

Konkurs na nowe logo Pucka

����STWÓRZ 
   NOWE LOGO
   MIASTA PUCK
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Trwają prace związane z realizacją naszej długo oczekiwanej inwestycji – „Budo-
wawęzła integracyjnego Puck wraz z trasami dojazdowymi”. Na obecną chwilę 

udało się już wykonać:
1. Dworcowa na odcinku od ul. Wejherowskiej do ul. Wejhera: kanał deszczowy 
wraz z częścią przykanalików i wpustami, podbudowę (strona lewa), ustawienie 
krawężników. 
2. Dworcowa na odcinku od ul. Wejhera do przejazdu kolejowego Kolejowa/Wojska 
Polskiego: rozbiórkę nawierzchni, wykonanie kanału deszczowego. 
3. „Dworcowa 2”: prace związane z budową jezdni tzw. „Dworcowej 2”, łączącej 
Dworcową z ul. Wojska Polskiego; docelowa szerokość jezdni: 5,5m. 
4. Trwają roboty związane z układaniem nawierzchni na parkingu; docelowa pojem-
ność parkingu: 77 miejsca postojowe (w tym 4 stanowiska dla niepełnosprawnych). 
Przypominamy, że inwestycja jest współfinansowana z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014 – 2020 w ramach inwestycji ZIT. 
Za utrudnienia związane z budową przepraszamy.

Zakończyły się prace związane z modernizacją chod-
nika przy ul. Gdańskiej (odc. od ul. Wałowej do ul. 

Pokoju – strona prawa). Stara nawierzchnia z płytek beto-
nowych, trylinki i kostki została zastąpiona efektowną 
nawierzchnią granitową, nawiązującą do zabytkowego cha-
rakteru tej części Pucka. Modernizacja objęła 234m2 chod-
nika. Prace wykonała firma NORDVIK – Krzysztof Wróbel 
i Synowie: sp. j. Wartość robót: 115 019,83 zł brutto.

Nowa nawierzchnia chodnika przy ul. Gdańskiej

Postępy przy budowie Węzła Komunikacyjnego
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Dnia 2 marca odbyło się uroczyste otwarcie Puckiego Cen-
trum Wsparcia z udziałem władz miasta.  Budynek przy 

ulicy Pokoju 8 powstał w ramach projektu rewitalizacji cen-
trum Pucka – w specjalnie wybudowanej na ten cel kamienicy. 
Są tam gabinety terapeutyczne, pokój zabaw dla dzieci, sala kon-
ferencyjna, pomieszczenia gospodarcze i sanitarne oraz winda.  
To miejsce ma służyć integracji społecznej – mówią 
przedstawiciele władz miasta i osoby odpowiedzialne 
za projekt rewitalizacji. Ma tam powstać wspólnota, 
która będzie pomagać osobom w potrzebie - długo-
trwale bezrobotnym, niepełnosprawnym, bezdomnym.  
Do Puckiego Centrum Wsparcia przeniesie się m.in. działa-
jący dotychczas w ratuszu, Klub Integracji Społecznej. Będzie 
to też miejsce wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży oraz 
klub rodziców. Budowa Puckiego Centrum Wsparcia kosz-
towała ponad 2 mln 300 tysięcy złotych.
Czym ma być to miejsce? Puckie Centrum Wsparcia 
to budynek w pełni dostosowany do potrzeb osób o 
różnym poziomie sprawności, zbudowany ze środków 
Unii Europejskiej w ramach rewitalizacji. Budynek 
należy do Gminy Miasta Puck i będzie zarządzany przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej we współpracy 
ze Stowarzyszeniem Port. Obecnie do Centrum został 
przeniesiony Klub Integracji Społecznej, który dotychczas 
funkcjonował w tymczasowej siedzibie w ratuszu na Starym 
Rynku. Klub, tak jak dotychczas, kieruje swoją ofertę do 
mieszkańców terenu rewitalizowanego, doświadczających 
trudności w znalezieniu zatrudnienia lub chcących twórczo 
spędzić czas w miłym towarzystwie. Po zakończeniu 
stanu epidemii zapraszamy codziennie od godziny 10.00. 
Codzienne zajęcia pozwalają podnieść kompetencje, a po 
zakończeniu cyklu warsztatów można się zakwalifikować na 
kurs lub praktykę zawodową.  Jakie rodzaje wsparcia jakie 
oferuje Klub Integracji Społecznej: „Ja na rynku pracy” – 
cykl warsztatowy poświęcony kwestiom zatrudnienia, pracy 

zespołowej, prawa pracy, budżetowania, itp. indywidualne 
poradnictwo psychologiczne, warsztaty psycho-
edukacyjne grupowe, spotkania z doradcą zawodowym 
i wykonanie Indywidualnego Planu Działania. Ponadto 
wszyscy uczestnicy są objęci wsparciem pracowników 
socjalnych, polegającym na: wykonaniu wywiadu i 
napisanie kontraktu socjalnego, stałe motywowanie do 
uczestnictwa w poszczególnych zajęciach w KIS, osoby 
oczekujące dodatkowego wsparcia mogą także skorzystać 
z terapii zajęciowej i „Szkoły dla rodziców”.  W ramach 
działań animacji społecznej organizowane są: wolontariat 
na rzecz KIS oraz społeczności lokalnej, działania w 
przestrzeni miejskiej, np. sprzątanie parków, przygotowanie 
parkingu przy  ul. 10  lutego, malowanie ławek, itp., 
gerontokinezyterapia (specjalistyczna gimnastyka dla osób 
50+).  I co jeszcze? Już niebawem zostanie utworzona 
świetlica dla dzieci i młodzieży w wieku 6-18 lat. Będzie 
ona działała codziennie od godziny 15.00 - 19.00. Dzieci, 
młodzież i rodzice będą mogli liczyć na wsparcie i dobrą 
zabawę ze strony wychowawców i specjalistów, takich jak 
pedagodzy, psychologowie, terapeuta zajęciowy. Planowane 
są m.in. zajęcia sportowe, zabawy, wsparcie w odrabianiu 
lekcji oraz nauka przygotowywania prostych, zdrowych 
posiłków, czy wycieczki. A dla dorosłych? Grupa wsparcia 
w postaci „klubu rodzica”, prowadzonego przez psychologa.  
Obecnie, działanie Puckiego Centrum Wsparcia, ze 
względu na stan epidemii zostało zawieszone.            
                                           

                  
                                                                           (oprac. M. Chabior)

Otwarcie Puckiego Centrum Wsparcia
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W dniu 3 marca w sali ratuszowej odbyło się spotkanie, na 
którym Burmistrz Miasta Puck wręczyła organizacjom 

pozarządowym umowy na realizację zadań publicznych w 2020 r.  
Realizatorzy zostali wyłonieni w otwartym konkursie. W ter-
minie od 16 grudnia 2019 r. do 15 stycznia 2020 r. wpłynęło 
łącznie 58 ofert. Gmina Miasta Puck podpisała 48 umów na 
zadania z zakresu: ochrony i promocji zdrowia, działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytal-
nym, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upo-
wszechniania kultury fizycznej i sportu, nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, a także działalno-
ści na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów 
i współpracy między społeczeństwami. Uroczystość wręcze-
nia umów uświetnił występ Magdaleny Gawin ze Stowarzy-
szenia Kultury i Sztuki Da Capo Al Fine. Projekty realizo-
wane przez trzeci sektor, pozwalają na zwiększenie ilości zajęć, 
aktywności, wydarzeń oraz inicjatyw skierowanych zarówno 
do mieszkańców,  jak i turystów odwiedzających Puck. 
                                                                           (oprac. B. Kamiński)
            

Puckie Kino na Obcasach

W tym roku z okazji Dnia Kobiet zorganizowano wieczór 
z Puckim Kinem na Obcasach. W repertuarze, stosow-

nie przygotowanym na ten dzień, można było obejrzeć  film 
„Całe Szczeście”, o którym na pewno słyszeli wszyscy miesz-
kańcy Pucka, gdyż został nakręcony w naszym mieście. Drugim 
filmem była komedia romantyczna „Kochaj”. Seanse odbyły się 
w „Kinie przy Stadionie”. Pojawiło się wiele pań, jak również 
panów, którzy podziwiali świetną grę aktorską Piotra Adam-
czyka czy Olgi Bołądź. Atmosferę  kina dopełniły stoiska z napo-
jami, popcornem oraz upominkami w postaci kalendarzy. 

(oprac. K. Białk)

Wręczenie umów na realizację zadań publicznych w 2020 r. 
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Za nami bardzo energetyczne spotkanie w Restauracji na 
Molo w Pucku „W kobiecie siła”. Panie w pięknym oto-

czeniu dowiedziały się skąd czerpać środki unijne na start, 
o czym pamiętać zakładając firmę oraz wspólnie z Coachin-
gowe love dowiedziały się jak zorganizować pracę i znaleźć 
chwilę dla siebie. Po intensywnych warsztatach zrelaksowały 
się z mindfulness. Wypoczęte, z dużą wiedzą wychodziły 
z przekonaniem, że w kobiecie tkwi siła. Spotkanie popro-
wadziły konsultantki z Lokalnego Punktu Informacyjnego 
w Gdańsku prowadzonego przez  Agencję Rozwoju Pomorza 
S.A. Na co dzień doradzają z jakich funduszy europejskich 
można skorzystać, w jaki sposób przygotować dokumenty, 
starając się o dofinansowanie oraz z jakimi podmiotami 
należy się kontaktować, aby uzyskać wsparcie.
                                                                    (źródło: resturacja Na Molo)            

W kobiecie siła 

Gra miejska

Podczas obchodów 100-lecia Zaślubin Polski z Morzem 
obyła się gra miejska „Tropem Zagubionej Historii”, 

która cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem. W grze 
uczestniczyły grupy 5-osobowe, a zebrało ich się ponad 
30. Dla uczestników przygotowano nagrody ufundowane 
przez UM Puck.  
                                                        (źródło: resturacja Na Molo)            
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Ze względu na stan epidemii oraz bezpieczeństwo organizatorów i uczestników 
informujemy, że wydarzenia Weekend za pół ceny w Pucku (25-26.04) oraz „100 

drzew na 100-lecie Zaślubin Polski z Morzem” (18.04) nie odbędą się. O nowym 
terminie (jesień 2020 r.) będziemy informować na stronie miastopuck.pl oraz profilu 
fb Miasto Puck). Wydarzenie Puckie Dni Autyzmu (2-3.04) zostanie ograniczone do 
przeprowadzenia konkursu plastycznego - termin nadsyłania prac zostanie wydłu-
żony. Wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej oraz profilu fb Stowarzyszenia 
Zrozumieć Świat. Nagrody i wyróżnienia dostarczone zostaną bezpośrednio do szkół.  
Odwołane: rozświetlenie ratusza na niebiesko, przemarsz i happening na Starym 
Rynku (02.04) oraz nocny turniej piłki siatkowej (03.04). Nie odbędzie się pobór 
krwi w ramach wydarzenia „100 litrów krwi na 100-lecie Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku” (17.04) - długo przed ogłoszeniem zagrożenia epidemiologicznego 
zebrano ponad 100 litrów krwi - o terminie podsumowania całej akcji będziemy 
informować na bieżąco.             

Wiadomo sprawa jest bardzo pilna i niezwykle ważna. 
Do dyspozycji mamy f lizelinę, której powinno wystar-

czyć na ok. 500 maseczek wielokrotnego użytku. Niestety nie 
mamy gumek i tu liczymy na Państwa wsparcie, będziemy 
też wdzięczni za dodatkowy materiał. Maseczki przeka-
żemy puckiemu szpitalowi. Czekamy na Was. Dołączcie! 
Akcję koordynuje Katarzyna Jabłońska - Stowarzyszenie „Aktywny 
Puck”, jest do Państwa dyspozycji pod  nr. tel. 792 812 441. Materiał 
przytnie, przywiezie, maseczkę i gumki odbierze. Z góry bardzo 
dziękujemy. Do dzieła!

          

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pucku poszukuje 
osób, którym los potrzebujących dzieci nie jest obojętny. 

Gdy w rodzinie dzieje się kryzys i rodzice biologiczni nie są 
w stanie opiekować się swoimi dziećmi, potrzebni są rodzice 
zastępczy, którzy czasowo przejmą opiekę nad nimi. Ofe-
rujemy szkolenie dla kandydatów na rodziców zastępczych, 
stałe wsparcie specjalistów – koordynatora, pedagoga i psy-
chologa oraz pomoc finansową. Jeśli w Państwa sercach tli 
się chęć pomocy dzieciom, które potrzebują ciepła rodzin-
nego i wsparcia, zapraszamy do współpracy. Nasi pracow-
nicy odpowiedzą na wszystkie pytania i wyjaśnią kwestie 
formalne.  

         (źródło: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pucku)
               

Przełożone terminy wydarzeń

Dołącz do akcji społecznej „SZYJEMY MASECZKI”

Rodziny zastępcze poszukiwane
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Szukasz miejsca dla siebie… kup jedną z atrakcyjnych nie-
ruchomości i zamieszkaj w Pucku! Burmistrz Miasta Puck 
zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Pucku.
Miasto posiada w swojej ofercie sprzedaży działki niezabudo-
wane położone przy: ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Słonecz-
nikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabudowa miesz-
kaniowa jednorodzinna wolnostojąca).
Dla wszystkich działek w wyżej opisanych lokalizacjach 

obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego. Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.
miastopuck.pl zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nierucho-
mościami / Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe informacje 
można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Referacie Gospo-
darki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 
1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

W związku z sytuacją epidemiologiczną w naszym kraju spowodowaną COVID-19 oraz podejmowanymi przez 
rząd decyzjami i działaniami, procedura Budżetu Obywatelskiego w 2020 roku zostaje wstrzymana do odwo-

łania. O każdej zmianie dotyczącej tego przedsięwzięcia będziemy informować na bieżąco na stronie www.miastopuck.pl .
                                                        

Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

Budżet obywatelski
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W dniu 18 marca 2020 roku odbyło się posiedzenie XXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Puck. Sesję zwołano w trybie 
nadzwyczajnym z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego. W trosce o bezpieczeństwo zdrowotne zachowano wszel-

kie dostępne  środki ostrożności. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kozakiewicz. Radni  podjęli  nastę-
pujące uchwały: 1. Uchwała Nr XXIII/1/2020 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2037. 2. Uchwała Nr 
XXIII/2/2020 w sprawie zmiany planu budżetu miasta na rok 2020. 3. Uchwała Nr XXIII/3/2020 w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic administracyjnych Gminy Miasta Puck. 
4. Uchwała Nr XXIII/4/2020 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku skargi na 
uchwałę Nr XLVI/4/2010 Rady Miasta Puck z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego Gminy Miasta Puck. 5. Uchwała Nr XXIII/5/2020 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwie-
rzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Puck w 2020r. Na poprzedniej sesji, która 
obyła się 27 lutego 2020 r. Rada podjęła następujące uchwały 1. Uchwała Nr XXII/1/2020 w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2020-2037. 2. Uchwała Nr XXII/2/2020 w sprawie zmiany planu budżetu miasta na rok 2020. 3. Uchwała 
Nr XXII/3/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie między stronami kolejnej umowy najmu na czas nieokreślony. 4. 
Uchwała Nr XXII/4/2020 w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli , rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 5. Uchwała Nr XXII/5/2020 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/5/2019 Rady Miasta Puck z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie przystąpienia do   realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2019-2020. 6. Uchwała Nr XXII/6/2020 w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIX/7/2019 Rady Miasta Puck z dnia  30 grudnia 2020r. w sprawie zatwierdzenia Programu Profilaktyki, Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Pucku na 2020 rok. 7. Uchwała Nr XXII/7/2020 
w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego. 8. Uchwała Nr XXII/8/2020 w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat 
rocznych za trwały zarząd nieruchomością. 9. Uchwała Nr XXII/9/2020 w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać pro-
jekt budżetu obywatelskiego. Powyższe uchwały zostały wdrożone do realizacji. Szczegółowy zapis całej sesji oraz treść 
uchwał dostępne są w biuletynie informacji publicznej Miasta Puck. (bip.miasto.puck.pl).                            (oprac. W.  Woźniak)

XXIII Sesja Nadzwyczajna 

Dyżury aptek - kwiecień

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
4,13,22 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

6,15,24 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

2,5,8,11,14,17,20,29 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

2,11,20,29 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

9,18,27 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

3,12,21,30 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

1,10,19,28 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - kwiecień
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLNE

14 14 7,21 7,14,21,28

   Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miasta  Puck wstrzymują pełnienie dyżurów do odwołania. W razie 
potrzeby należy kontaktować się z Biurem Rady telefonicznie:  58 6730510  lub e-mail: radamiasta@miasto.puck.pl
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